
NÁŠ TEST
Vysáváte, nebo víříte prach?
Velký test vysavačů přináší zklamání: většina 
značně „pokulhává“ při vysávání koberců.

str. 4

TEST
Dobře spařená káva
Jenom sedm kávovarů z jedenácti 
testovaných dokázalo připravit dobrou kávu.

str. 13
S hebkým efektem
Poptávka po sušičkách prádla stoupá.
Ty kvalitní umí prádlo nejenom dobře usušit, 
ale i krásně změkčit. str. 17

Malí průvodci
Mezi devatenácti testovanými MP3 přehrávači 
se našlo sedm dobrých. str. 22

Nejoblíbenější potravina -  vejce
Konzumace vajec neškodí, naopak je žádoucí.

str. 28

Zlý cholesterol není zas tak zlý str. 31

informační servis
Mrtvé duše po Česku
Firmy si kopírují data zemřelých klientů 
a údaje o majetku jejich rodin. str. 32

Slabý silný rum
Podstata dvou podvodů je stejná, únik 
spotřební daně. V jednom případě je však 
hodnocen mírněji. str. 34


